
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6688 – Poz. 1330, 1331

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2010 

 

Lp. Nazwa jednostki Zadanie Kwota 
ogółem 

w tym 
kwota 

podstawowa 
funduszu 
sołeckiego 

Klasyfikacja 

Remont drogi 12.652 12.063 600/60016/4270 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 700  921/92109/4210 1. 

SMW Budy 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 1.255  921/92109/4260 
Remont drogi 1.200 1.200 600/60016/4210 2. SMW Chwałki 
Remont drogi 4.445 4.445 600/60016/4300 
Remont drogi 10.000 10.000 600/60016/4300 
Zagospodar. terenu przy OSP 704  754/75412/4210 3. 

SMW Dąbrowa 

Remont sali wiejskiej 8.100 3.087 921/92109/4270 
Przebudowa drogi 29.069 12.882 600/60016/6050 4. SMW Dzielice 
Bieżące utrzymanie OSP 1.200  754/75412/4260 
Przebudowa drogi 15.860 14.749 600/60016/6050 
Organizacja imprez kulturalnych 700  921/92105/4170 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 2.183  921/92109/4210 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 2.000  921/92109/4260 

5. 

SMW Grębów 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 1.906  921/92109/4300 
6. SMW Henryków Czyszczenie rowu 6.259 6.259 600/60016/4300 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 4.382 4.382 921/92109/4210 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 2.253 2.253 921/92109/4260 7. 

SMW Maciejew 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 4.700 4.700 921/92109/4300 
8. SMW Nowa Wieś Budowa drogi 21.183 18.891 600/60016/6050 
9. SMW Rozdrażew Przebudowa drogi 30.083 22.760 600/60016/6050 

Bieżące utrzymanie świetlicy 2.221 2.221 921/92109/4260 10. SMW Rozdrażewek 
Remont świetlicy wiejskiej 9.000 9.000 921/92109/4270 
Przebudowa drogi 11.903 9.924 600/60016/6050 11. SMW Trzemeszno 
Bieżące utrzymanie świetlicy 500  921/92109/4210 
Bieżące utrzymanie świetlicy 1.200  921/92109/4260 
Remont dróg gminnych 4.000 4.000 600/60016/4210 
Remont dróg gminnych 2.000 2.000 600/60016/4300 
Bieżące utrzymanie świetlicy 890 890 921/92109/4260 

12. 

SMW Wolenice 

Bieżące utrzymanie świetlicy 2.874 2.874 921/92109/4300 
Bieżące utrzymanie drogi 1.800 1.800 600/60016/4210 
Bieżące utrzymanie drogi 4.000 4.000 600/60016/4300 
Bieżące utrzymanie świetlicy 2.059 2.059 921/92109/4210 

13. 

SMW Wyki 

Bieżące utrzymanie świetlicy 1.200 1.200 921/92109/4260 
  Ogółem 204.481 157.639  

 
 
1331 
UCHWAŁA Nr XLII/233/09 RADY MIASTA SŁUPCY  
z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupcy na 2010 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, 
lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1331

UCHWAŁA Nr XLII/233/09 RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupcy na 2010 rok 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6689 – Poz. 1331

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 
i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 31.830.696 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 29.528.196 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.302.500 zł
zgodnie z tabelą Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.444.000 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1 do uchwały.

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 90.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fi-
nansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. w 
kwocie 936.671 zł. 

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 32.938.694 zł,  Wydatki, 
o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.800.569 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.138.125 

zł,
zgodnie z tabelą Nr 2 Nr 2a do uchwały. 
2. Wykaz zadań majątkowych na 2010 rok zawie-

ra tabela Nr 2a. 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.444.000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych na podstawie umów lub porozumień z inny-
mi jednostkami samorządu terytorialnego w wyso-

kości 90.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
3) środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fi-
nansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. w 
kwocie 936.671 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach pu-
blicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. oraz zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4, Nr 5. 

§3. Deficyt w wysokości 1.107.998 zł zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z zacią-
gniętych kredytów długoterminowych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu w wysokości 2.936.932 zł, z na-
stępujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.936.932 
zł,

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu w wysokości 1.828.934 zł z na-
stępujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 
935.934 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 
893.000 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Miasta:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.142.563 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 376.013 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§7. Określa się plany przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych:
1) przychody w wysokości 15.276.777 zł,
2) wydatki w wysokości 15.276.777 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7.
§8. Określa się kwotę dotacji celowej na finanso-

wanie inwestycji dla zakładu budżetowego tj. dla 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 
Słupcy na zadanie inwestycyjne w budynkach ko-
munalnych Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszka-
niowej w kwocie 44.325 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.

§9. Określa się plany dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) dochody w wysokości 539.220 zł, 
2) wydatki w wysokości 539.220 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.
§10. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 38.000 zł;
2) wydatki 38.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 260.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6690 – Poz. 1331

zł przeznacza się na realizację programu rozwią-
zywania problemów alkoholowych w wysokości 
254.000 zł, oraz na realizację zadań określonych w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 
wysokości 6.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 33.000 zł;
2) celowe w wysokości 7.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 7.000 zł,
§13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.036.932 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Miasta w kwocie 100.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Miasta w kwocie 1.107.998 zł

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poży-
czek w kwocie 1.828.934 zł

§14. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 
2010 w wysokości 56.938 zł, z tego:

- poręczeń do kwoty 56.938 zł
§15. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 

Burmistrza w wysokości 100.000 zł.
§16. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-

bowiązań:
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4;

2) na finansowanie programów i projektów ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepod-
legających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Poro-
zumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi, określonych w załącz-
niku Nr 5.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§17. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 100.000 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysoko-
ści 2.936.932 zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działy do kwoty 200.000 zł,

4) przekazania uprawnień kierownikom zakładów 
budżetowych do dokonywania zmian w planie finan-
sowym zakładu budżetowego za wyjątkiem zmian 
wydatków na wynagrodzenia, zmian kwot wydat-
ków majątkowych,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do wprowadzania zmian w planie ra-
chunku dochodów własnych między paragrafami w 
ramach rozdziału za wyjątkiem zmian kwot wydat-
ków majątkowych,

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§18. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Szymkowiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6691 – Poz. 1331

Tabela Nr 1 
do uchwały Nr XLII/233/09  

Rady Miasta Słupcy  
z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 
PLANU DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA SŁUPCY NA 2010 ROK 

 
(w złotych) 

Dz. Rozdz. § Treść Plan dochodów na 
2010 r. 

1 2 3 4 5 
500   Handel 190.000 

 50095  Pozostała działalność 190.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat  190.000 

600   Transport i łączność 17.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17.000 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

17.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122.867 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122.867 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

70.000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. 49.867 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000 

750   Administracja publiczna 133.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103.000 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 
a) dochody bieżące 

103.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i kontroli ochrony 
prawa 2.500 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

2.500 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 16.481.981 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanych w 
formie karty podatkowej 

34.000 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4.896.804 

  0310 Podatek od nieruchomości 4.422.209 
  0320 Podatek rolny 446 
  0340 Podatek od środków transportowych 156.550 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opat 5.000 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opatach 
lokalnych 242.599 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2.722.458 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.652.186 
  0320 Podatek rolny 29.520 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6692 – Poz. 1331

  0340 Podatek od środków transportowych 213.252 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 50.500 
  0370 Podatek od posiadania psów 9.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 260.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

926.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 66.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7.902.719 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.422.719 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 480.000 

758   Różne rozliczenia 7.200.753 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7.082.578 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.082.578 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72.000 
  0920 Pozostałe odsetki 70.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 46.175 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46.175 

801   Oświata i wychowanie 235.500 
 80101  Szkoły podstawowe 7.000 
  0920 Pozostałe odsetki 7.000 
 80104  Przedszkola 223.500 
  0830 Wpływy z usług 218.500 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 
 80110  Gimnazja 5.000 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 

852   Pomoc społeczna 3.958.229 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.361.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

3.328.500 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

33.000 

 85213  
Składki na ubezpieczeni zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

35.822 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

10.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 25.822 

 85214  Zasiłki i pomoc społeczna w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

165.510 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 165.510 

 85216  Zasiłki stałe 271.030 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

271.030 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67.577 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

67.577 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56.790 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6693 – Poz. 1331

  0830 Wpływy z usług 56.790 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.101.966 

 85395  Pozostała działalność 1.101.966 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

936.671 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

165.295 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1.000 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000 
 90095  Pozostała działalność 20.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63.000 
 92116  Biblioteki 63.000 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

63.000 

926   Kultura fizyczna i sport 400 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 400 
  0920 Pozostałe odsetki 400 

Dochody bieżące ogółem 29.528.196 
600   Transport i łączność 1.737.500 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10.000 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.727.500 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150.000 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

1.577.500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 415.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415.000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

15.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 400.000 

926   Kultura fizyczna i sport 150.000 
 92601  Obiekty sportowe 150.000 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150.000 

Dochody majątkowe ogółem 2.302.500 
Dochody ogółem 31.830.696 

 
Tabela Nr 2 

do uchwały Nr XLII/233/09 
Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA SŁUPCY NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan wydatków na 2010 r. 
1. 2. 3. 4. 5. 

Bieżące 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6694 – Poz. 1331

010   Rolnictwo i Łowiectwo 878,00 
 01030  Izby rolnicze 878,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

878,00 

600   Transport i Łączność 667.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 650.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75.900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 
 70095  Pozostała działalność 30.000,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

30.000,00 

710   Działalność usługowa 12.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.732,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

750   Administracja publiczna 4.138.728,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 382.161,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 303.698,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.745,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 44.568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130.566,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.760,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.464.978,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.176.708,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 177.028,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360.484,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68.672,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.000,00 
  4260 Zakup energii 85.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87.986,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

20.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6695 – Poz. 1331

  4410  Podróże służbowe krajowe 13.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 39.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76.800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

9.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 15.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 40.400,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.500,00 
 75095  Pozostała działalność 20.523,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20.523,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2.500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75.033,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10.000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 10.000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 20.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2.500,00 
  4260 Zakup energii 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600,00 

 75495  Pozostała działalność 42.533,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 833,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33.954,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

33.954,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.201,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 166.938,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 110.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6696 – Poz. 1331

jednostek samorządu terytorialnego 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

110.000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 56.938,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 56.938,00 
758   Różne rozliczenia 40.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40.000,00 
  4810 Rezerwy  40.000,00 

801   Oświata i wychowanie 13.277.016,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.630.830,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 22.822,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.893.081,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301.585,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 620.897,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 99.144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.715,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.800,00 
  4260 Zakup energii 255.597,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.535,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.538,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.844,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 11.525,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.878,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269.287,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.020,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.568,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.844,00 
 80104  Przedszkola 3.543.382,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13.270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.390.308,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164.697,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 371.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 64.837,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób 
Niepełnosprawnych 

8.400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.256,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.400,00 
  4260 Zakup energii 155.128,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.258,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.824,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.787,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 9.782,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

70.404,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.356,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.126,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6697 – Poz. 1331

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158.012,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

606,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.020,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.278,00 
 80110  Gimnazja 3.587.029,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

222.135,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10.604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.300.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 380.240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 61.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.200,00 
  4260 Zakup energii 130.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.240,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 410,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.060,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162.700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73.132,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.338,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.421,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.539,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

29.834,00 

 80148  Stołówki szkolne 225.290,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151.570,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 17.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.700,00 
 80195  Pozostała działalność 217.353,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134.833,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.034,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20.534,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.545,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.113,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 394,00 

851   Ochrona zdrowia 246.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6698 – Poz. 1331

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.560,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.861,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.105,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.014,00 
  4260 Zakup energii 15.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.660,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 700,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00 
852   Pomoc społeczna 5.667.601,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 62.600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek 

62.600,00 

 85205  Zadania w zakresie przecidziałania przemocy w rodzinie 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.328.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.203.645,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33.715,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.397,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.282,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.361,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

35.822,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 35.822,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 611.771,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6699 – Poz. 1331

emerytalne i rentowe 
  3110 Świadczenia społeczne 610.387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.384,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 433.668,00 
  3110 Świadczenia społeczne 433.668,00 
 85216  Zasiłki stałe 271.030,00 
  3110 Świadczenia społeczne 271.030,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 896.210,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 8.774,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630.483,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.324,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 104.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.710,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2.558,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.044,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.093,00 
  4260 Zakup energii 6.307,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.032,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.340,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.064,00 
  4430 Różne opłaty i składki 520,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.467,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.079,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.919,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.196,00 
 85295  Pozostała działalność 24.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.101.966,00 
 85395  Pozostała działalność 1.101.966,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.315,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik ów 5.350,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.637,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.995,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 3.631,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 640,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 440.999,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 77.823,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 51.382,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9.068,00 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41.562,00 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.334,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 324.895,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 57.335,00 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.650,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.350,00 

  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.530,00 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 270,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6700 – Poz. 1331

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.070,00 
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.130,00 

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 214.960,00 
 85401  Świetlice szkolne 209.999,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156.119,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.035,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25.315,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.583,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.400,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 3.400,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.561,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 173 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 716 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.212.360,00 
 90002  Gospodarka odpadami 22.575,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

10.975,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11.600,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 342.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30.785,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

30.785,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 490.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 310.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146.000,00 
 90095  Pozostała działalność 247.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 
  4260 Zakup energii 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.105.455,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 526.900,00 

  2480 Dotacja podmiotowa budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

526.900,00 

 92116  Biblioteki 310.125,00 

  2480 Dotacja podmiotowa budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 310.125,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6701 – Poz. 1331

 92118  Muzea 188.930,00 

  2480 Dotacja podmiotowa budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

188.930,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00 

  2720 Dotacja podmiotowa budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 92195  Pozostała działalność 49.500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 762.280,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 555.780,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301.260,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.465,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.055,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.300,00 
  4260 Zakup energii 80.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.950,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.300,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.200,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 
 92695  Pozostała działalność 166.500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

125.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
Ogółem bieżące:  28.800.569,00 

Majątkowe 
600   Transport i łączność 3.223.800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.213.800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.213.800,00 

630   Turystyka 200.000,00 
 63095  Pozostała działalność 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 94.325,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6702 – Poz. 1331

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 44.325,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

44.325,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

750   Administracja publiczna 64.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00 
 75095  Pozostała działalność 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.000,00 
 75495  Pozostała działalność 80.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 

801   Oświata i wychowanie 6.000,00 
 80104  Przedszkola 6.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

926   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300.000,00 
 92601  Pozostała działalność 300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 

Ogółem majątkowe: 4.138.125,00 
Ogółem bieżące i majątkowe: 32.938.694,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6703 – Poz. 1331
 

T
ab

el
a 

N
r 

2
a 

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

LI
I/
2
3
3
/0

9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
S
łu

pc
y 

 
z 

dn
ia

 2
3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 Z

A
D

A
Ń

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

    
   

  1
. 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fi
na

ns
ow

an
ia

 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

Po
z.

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Łą

cz
ne

 
ko

sz
ty

 
fi
na

ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
2
0
1
0
 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

kr
ed

yt
y 

i 
po

ży
cz

ki
 

in
ne

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 p
ro

gr
am

u 
6
0
0
 

 
 

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

 
3
.2

2
3
.8

0
0
 

3
.2

2
3
.8

0
0
 

3
7
8
.3

0
2
 

1
.1

0
7
.9

9
8
 

1
.7

3
7
.5

0
0
 

X
 

 
6
0
0
1
4
 

 
D

og
i p

ub
lic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

- 
- 

1
0
.0

0
0
 

 

 
 

1
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 

K
op

er
ni

ka
 o

d 
ul

. 
K

ili
ńs

ki
eg

o 
do

 u
l. 

S
ik

or
sk

ie
go

 w
ra

z 
ze

 
sk

rz
yż

ow
an

ie
m

 u
l. 

K
ili

ńs
ki

eg
o 

i u
l. 

K
op

er
ni

ka
 –

 d
ok

um
en

ta
cj

a 
te

ch
ni

cz
na

 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

- 
- 

1
0
.0

0
0
 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

 
6
0
0
1
6
 

 
D

og
i p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

3
.2

1
3
.8

0
0
 

3
.2

1
3
.8

0
0
 

3
7
8
.3

0
2
 

1
.1

0
7
.9

9
8
 

1
.7

2
7
.5

0
0
 

 

 
 

1
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
ic

 w
ra

z 
z 

oś
w

ie
tl
en

ie
m

 
st

ar
ów

ki
 m

ie
js

ki
ej

 w
 S

łu
pc

y 
–
 

do
ku

m
en

ta
cj

a 
te

ch
ni

cz
na

 
2
3
0
.0

0
0
 

2
3
0
.0

0
0
 

2
3
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

 
 

2
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 

Po
w

st
ań

có
w

 W
lk

p.
 i 

ul
. 

S
ło

ne
cz

ne
j w

 S
łu

pc
y 

2
.9

8
3
.8

0
0
 

2
.9

8
3
.8

0
0
 

1
4
8
.3

0
2
 

1
.1

0
7
.9

9
8
 

1
.7

2
7
.5

0
0
 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

6
3
0
 

 
 

T
ur

ys
ty

ka
 

2
.5

5
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

6
3
0
9
5
 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

2
.5

5
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
 

1
. 

S
łu

pe
ck

a 
S
tr

ef
a 

T
ur

ys
ty

cz
no

-
R
ek

re
ac

yj
na

  
2
.5

5
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

7
5
0
 

 
 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

1
.6

0
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

7
5
0
9
5
 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

1
.6

0
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
 

1
. 

R
ew

it
al

iz
ac

ja
 S

łu
pe

ck
ie

go
 R

yn
ku

 –
 

do
ku

m
en

ta
cj

a 
1
.6

0
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

7
5
4
 

 
 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a 
8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
7
5
4
9
5
 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

 
1
. 

S
ie

ć 
m

on
it
or

uj
ąc

a 
m

ia
st

o 
–
 I
II 

et
ap

 
8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

8
0
1
 

 
 

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

8
0
1
0
4
 

 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
 

1
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
da

ch
u 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

N
r 

4
 

–
 d

ok
um

en
ta

cj
a 

te
ch

ni
cz

na
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6704 – Poz. 1331

9
0
0
 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
 

1
7
0
.0

0
0
 

1
7
0
.0

0
0
 

1
7
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
9
0
0
0
1
 

 
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

 
1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
 

1
. 

S
ie

ć 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

T
ra

ug
ut

ta
 w

 S
łu

pc
y 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

 
9
0
0
0
2
 

 
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
 

1
. 

Pu
nk

t 
zb

ió
rk

i o
dp

ad
ów

 
w

ie
lk

og
ab

ar
yt

ow
yc

h 
i n

ie
be

zp
ie

cz
ny

ch
 

w
ra

z 
z 

pu
nk

te
m

 p
rz

er
zu

to
w

ym
 

od
pa

dó
w

 k
om

un
al

ny
ch

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

st
at

yc
zn

o-
m

ob
iln

ym
 –

 d
ok

um
en

ta
cj

a 
te

ch
ni

cz
na

 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

9
2
6
 

 
 

K
ul

tu
ra

 f
iz

yc
zn

a 
i s

po
rt

 
1
8
.0

0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

- 
1
5
0
.0

0
0
 

X
 

 
9
2
6
0
1
 

1
. 

O
bi

ek
ty

 s
po

rt
ow

e 
1
8
.0

0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

- 
1
5
0
.0

0
0
 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

 
 

 
B
ud

ow
a 

kr
yt

ej
 p

ły
w

al
ni

 w
 S

łu
pc

y 
1
8
.0

0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

- 
1
5
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

O
gó

łe
m

: 
2
5
.6

2
9
.8

0
0
 

4
.0

1
9
.8

0
0
 

1
.0

2
4
.3

0
2
 

1
.1

0
7
.9

9
8
 

1
.8

8
7
.5

0
0
 

 
    

   
 2

. 
Z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
 

7
0
0
 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
7
0
0
0
5
 

 
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

- 
- 

 

 
 

1
. 

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
 p

od
 u

lic
e 

i d
ro

gi
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

7
5
0
 

 
 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

2
4
.0

0
0
 

2
4
.0

0
0
 

2
4
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

7
5
0
2
3
 

 
U

rz
ęd

y 
gm

in
 

2
4
.0

0
0
 

2
4
.0

0
0
 

2
4
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

 
1
. 

Z
ak

up
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
op

ro
gr

am
ow

an
ia

 L
EX

 
9
.0

0
0
 

9
.0

0
0
 

9
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

 
 

2
. 

Z
ak

up
 k

se
ro

ko
pi

ar
ki

 
1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

- 
- 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
w

 S
łu

pc
y 

 
 

 
O

gó
łe

m
: 

7
4
.0

0
0
 

7
4
.0

0
0
 

7
4
.0

0
0
 

- 
x 

x 
    

   
3
. 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
za

kł
ad

ów
 b

ud
że

to
w

yc
h 

 
7
0
0
 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

- 
- 

 
 

7
0
0
0
1
 

 
Z
ak

ła
dy

 g
os

po
da

rk
i m

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

 
 

 

 
 

1
. 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 
fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 
ko

sz
tó

w
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
za

kł
ad

ów
 b

ud
że

to
w

yc
h 

4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

-  
- 

M
ie

js
ki

 Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i 

M
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 w

 
S
łu

pc
y 

 
 

 
O

gó
łe

m
: 

4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

- 
- 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6705 – Poz. 1331

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/233/09 
Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 grudnia 2009 r.  
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan dotacji 
na 2010rok 

750   Administracja publiczna 103.000 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 103.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

103.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i kontroli ochrony 
państwa 2.500 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.500 

852   Opieka społeczna 3.338.500 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.328.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.328.500 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 10.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10.000 

Ogółem: 3.444.000 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLII/233/09 

Rady Miasta Słupcy 
z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Treść 

Plan 
wydatków na 

zadania 
zlecone 

1. 2. 3. 4. 5. 
750   Administracja publiczna 103.000 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 103.000 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 82.437 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.383 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.210 
  4120 składki na Fundusz Pracy 1.970 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.500 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2.500 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6706 – Poz. 1331

kserograficznych 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500 

852   Pomoc społeczna 3.338.500 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.328.500 

  3110 Świadczenia społeczne 3.203.645 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.715 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.397 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.282 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500 
  4280 zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup pozostałych usług 10.361 

  4370 opłaty z tytułu zakupu i usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.600 

  4410 podróże służbowe krajowe 500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

10.000 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10.000 
Ogółem plan wydatków 3.444.000 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLII/233/09 
Rady Miasta Słupcy  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI OD INNYCH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 

 
Plan na 2010 Dz. Rozdz. § Treść 

dotacja wydatki 
Zadania bieżące 80.000 80.000 
600   Transport i łączność 17.000 ----- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17.000 ----- 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17.000 ----- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63.000 ------- 
 92116  Biblioteki 63.000 ------- 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63.000 ------- 

600   Transport i łączność ------ 17.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe ------ 17.000 
  4270 Zakup usług remontowych ------ 17.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ------- 63.000 
 92116  Biblioteki ------- 63.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

------- 63.000 

Zadania majątkowe 10.000 10.000 
600   Transport i łączność 10.000 ----- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10.000 ----- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6707 – Poz. 1331

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10.000 ----- 

600   Transport i łączność ------ 10.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe ------ 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ------ 10.000 

Ogółem: 90.000 90.000 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6708 – Poz. 1331

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

I/
2
3
3
/0

9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
S
łu

pc
y 

 
z 

dn
ia

 2
3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 M
IA

S
T
A

 S
ŁU

PC
Y

 
 

N
ak
ła

dy
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 w

 ro
ku

 w
 z
ło

ty
ch

 
O

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
fin

an
so

w
an

ia
 

D
z.

 
R

oz
dz

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Pr

ze
w

id
yw

an
e 
źr

ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
 

Pr
ze

w
id

yw
an

y 
ca
łk

ow
ity

 k
os

zt
 

in
w

es
ty

cj
i 

Po
ni

es
io

ne
 

na
kł

ad
y 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
20

13
 

20
14

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2.
58

1.
33

7 
6.

10
0 

--
- 

57
5.

23
7 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

--
- 

B
ud
że

t m
ia

st
a 

64
9.

90
9 

6.
10

0 
--

- 
43

.8
09

 
30

0.
00

0 
30

0.
00

0 
--

- 

Śr
od

ki
 U

ni
jn

e 
1.

93
1.

42
8 

--
- 

--
- 

53
1.

42
8 

70
0.

00
0 

70
0.

00
0 

--
- 

90
0 

90
00

1 
1.

 B
ud

ow
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 S
łu

pc
y 

In
ne

 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 

La
ta

 
20

06
-2

01
3 

O
G

Ó
ŁE

M
 

18
.0

00
.0

00
 

40
.0

00
 

30
0.

00
0 

8.
10

0.
00

0 
9.

56
0.

00
0 

--
- 

--
- 

B
ud
że

t M
ia

st
a 

8.
00

0.
00

0 
40

.0
00

 
15

0.
00

0 
3.

15
0.

00
0 

4.
66

0.
00

0 
--

- 
--

- 

Śr
od

ki
 u

ni
jn

e 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 

In
ne

 
10

.0
00

.0
00

 
--

- 
15

0.
00

0 
4.

95
0.

00
0 

4.
90

0.
00

0 
--

- 
--

- 

92
6 

92
60

1 
2.

 B
ud

ow
a 

kr
yt

ej
 

pł
yw

al
ni

 w
 S
łu

pc
y 

Śr
od

ki
 M

in
is

te
rs

tw
a 

Sp
or

tu
  

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

La
ta

 
20

09
-2

01
2 

O
G

Ó
ŁE

M
 

1.
60

0.
00

0 
2.

19
6 

40
.0

00
 

1.
55

7.
80

4 
--

- 
--

- 
--

- 

B
ud
że

t M
ia

st
a 

40
0.

00
0 

2.
19

6 
40

.0
00

 
 3

57
.8

04
 

--
- 

--
- 

--
- 

Śr
od

ki
 u

ni
jn

e 
1.

20
0.

00
0 

--
- 

--
- 

1.
20

0.
00

0 
--

- 
--

- 
--

- 
75

0 
75

09
5 

3.
 R

ew
ita

liz
ac

ja
 

Sł
up

ec
ki

eg
o 

R
yn

ku
 

In
ne

  
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 

La
ta

 
20

08
-2

01
1 

O
G

Ó
ŁE

M
 

5.
08

0.
00

0 
--

- 
--

- 
4.

98
0.

00
0 

10
0.

00
0 

--
- 

--
- 

B
ud
że

t M
ia

st
a 

1.
37

0.
00

0 
--

- 
--

- 
1.

27
0.

00
0 

10
0.

00
0 

--
- 

--
- 

Śr
od

ki
 u

ni
jn

e 
3.

71
0.

00
0 

--
- 

--
- 

3.
71

0.
00

0 
--

- 
--

- 
--

- 
92

1 
92

19
5 

4.
 R

ew
ita

liz
ac

ja
 

zd
eg

ra
do

w
an

yc
h 

ob
sz

ar
ów

 
po

pr
ze

m
ys
ło

w
yc

h 
In

ne
  

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

La
ta

 
20

11
-2

01
2 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2.
55

0.
00

0 
10

.0
00

 
20

0.
00

0 
2.

34
0.

00
0 

--
- 

--
- 

--
- 

B
ud
że

t M
ia

st
a 

89
2.

50
0 

10
.0

00
 

20
0.

00
0 

 6
82

.5
00

 
--

- 
--

- 
--

- 

Śr
od

ki
 u

ni
jn

e 
1.

65
7.

50
0 

--
- 

--
- 

1.
65

7.
50

0 
--

- 
--

- 
--

- 
63

0 
63

09
5 

5.
 S
łu

pe
ck

a 
St

re
fa

 
Tu

ry
st

yc
zn

o-
R

ek
re

ac
yj

na
 

In
ne

  
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 

La
ta

 
20

09
-2

01
1 

O
G

Ó
ŁE

M
 

29
.8

11
.3

37
 

58
.2

96
 

54
0.

00
0 

17
.5

53
.0

41
 

10
.6

60
.0

00
 

1.
00

0.
00

0 
--

- 

B
ud
że

t M
ia

st
a 

11
.3

12
.4

09
 

58
.2

96
 

39
0.

00
0 

5.
50

4.
11

3 
5.

06
0.

00
0 

30
0.

00
0 

--
- 

Śr
od

ki
 u

ni
jn

e 
8.

49
8.

92
8 

--
- 

--
- 

7.
09

8.
92

8 
70

0.
00

0 
70

0.
00

0 
--

- 

In
ne

 
10

.0
00

.0
00

 
--

- 
15

0.
00

0 
4.

95
0.

00
0 

4.
90

0.
00

0 
--

- 
--

- 

ŁĄ
C

ZN
E 

N
A

K
ŁA

D
Y

 

M
in

is
te

rs
tw

o 
Sp

or
tu

  
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 
--

- 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6709 – Poz. 1331

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

I/
2
3
3
/0

9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
S
łu

pc
y 

z 
dn

ia
 2

3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
O

R
A

Z
 Z

 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 
 

w
 z
ło

ty
ch

 
w

 ty
m

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 ro

k z 
te

go
: 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
L.

p.
 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 i 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

Po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

js
t 

Śr
od

ki
 

B
ud
że

tu
 

Pa
ńs

tw
a 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

I. 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

x 
1.

94
9.

85
9 

29
2.

47
9 

1.
65

7.
38

0 
1.

10
1.

96
6 

16
5.

29
5 

--
- 

--
- 

16
5.

29
5 

93
6.

67
1 

--
- 

--
- 

--
- 

93
6.

67
1 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
1.

 
Pr

io
ry

te
t: 

IX
. R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ie

 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
9.

1.
2.

 W
yr

ów
na

ni
e 

sz
an

s e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i z

ap
ew

ni
en

ie
 w

ys
ok

ie
j j

ak
oś

ci
 u

sł
ug

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 z

 g
ru

p 
o 

ut
ru

dn
io

ny
m

 d
os

tę
pi

e 
do

 e
du

ka
cj

i o
ra

z 
zm

ni
ej

sz
an

ie
 ró
żn

ic
 w

 ja
ko
śc

i u
sł

ug
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
„C

ze
go

 Ja
ś s

ię
 n

ie
 n

au
cz

ył
, t

eg
o 

Ja
n 

ni
e 

bę
dz

ie
 u

m
ia
ł”

  
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

91
 

85
3 

85
39

5 
1.

70
7.

60
6 

25
6.

14
1 

1.
45

1.
46

5 
89

1.
72

6 
13

3.
75

9 
--

- 
--

- 
13

3.
75

9 
75

7.
96

7 
 

 
 

75
7.

96
7 

 
z 

te
go

: 2
00

9 
ro

k 
91

 
85

3 
85

39
5 

37
2.

90
0 

55
.9

35
 

31
6.

96
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
01

0 
ro

k 
91

 
85

3 
85

39
5 

89
1.

72
6 

13
3.

75
9 

75
7.

96
7 

89
1.

72
6 

13
3.

75
9 

--
- 

--
- 

13
3.

75
9 

75
7.

96
7 

 
 

 
75

7.
96

7 
 

z 
te

go
: 2

01
1 

ro
k 

91
 

85
3 

85
39

5 
44

2.
98

0 
66

.4
47

 
37

6.
53

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

Pr
io

ry
te

t: 
V

. D
ob

re
 rz
ąd

ze
ni

e 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

5.
2.

1.
 M

od
er

ni
za

cj
a 

za
rz
ąd

za
ni

a 
w

 a
dm

in
is

tra
cj

i s
am

or
zą

do
w

ej
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

K
om

pe
te

nt
ny

 u
rz
ąd

 =
 z

ad
ow

ol
on

y 
kl

ie
nt

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

52
 

85
3 

85
39

5 
24

2.
25

3 
36

.3
38

 
20

5.
91

5 
21

0.
24

0 
31

.5
36

 
 

--
- 

31
.5

36
 

17
8.

70
4 

 
 

 
17

8.
70

4 
 

z 
te

go
: 2

00
9 

ro
k 

52
 

85
3 

85
39

5 
27

.4
03

 
4.

11
1 

23
.2

92
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
01

0 
ro

k 
52

 
85

3 
85

39
5 

21
0.

24
0 

31
.5

36
 

17
8.

70
4 

21
0.

24
0 

31
.5

36
 

 
--

- 
31

.5
36

 
17

8.
70

4 
 

 
 

17
8.

70
4 

 
z 

te
go

: 2
01

1 
ro

k 
52

 
85

3 
85

39
5 

4.
61

0 
69

1 
3.

91
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6710 – Poz. 1331

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLII/233/09 
Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Kwota dotacji 

(w zł) Dz. Rozdz. Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
1.046.478 - 96.085 

1. 92109 Miejski Dom Kultury 526.900 - - 
2. 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 310.125 - - 
3. 92118 Muzeum Regionalne 188.930 - - 
4. 75095 Związek Gmin Regionu Słupeckiego 20.523 - - 
5. 90002 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 10.975 
6. 90013 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 30.785 
7. 75405 Komenda Powiatowa Policji - - 10.000 
8. 70001 Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - - 44.325 

Jednostki nie 
należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

223.013 - 153.000 

1. 01095 wpłata na rzecz izby rolniczej w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

878 - - 

2. 80110 działalność bieżąca Niepublicznego Gimnazjum 222.135 - - 

3. 85154 na realizację zadań z zakresu programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi - - 20.000 

4. 92120 prace remontowe i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

- - 5.000 

5. 92195 na realizację zadań z zakresy kultury i sztuki - - 3.000 
6. 92695 na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej - - 125.000 

Ogółem  1.269.491 - 249.085 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6711 – Poz. 1331

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
  

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

I/
2
3
3
/0

9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
S
łu

pc
y 

z 
dn

ia
 2

3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 K

O
S
Z
T
Ó

W
 Z

A
K

ŁA
D

Ó
W

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z
 R

A
C

H
U

N
K

U
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 W

ŁA
S
N

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

 
 

Pr
zy

ch
od

y 
(w

 z
ł) 

K
os

zt
y 

(w
 z

ł) 
w

 t
ym

: 
og

ół
em

 
w

 t
ym

: 
do

ta
cj

a 
pr

ze
dm

io
to

w
a 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 

in
w

es
ty

cj
e 

 
W

pł
at

a 
Lp

. 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

N
az

w
a 

za
kł

ad
u,

 d
zi

ał
 r

oz
dz

. 
O

gó
łe

m
 

D
ot

ac
je

 
z 

bu
dż

et
u 

K
w

ot
a 

za
kr

es
 

do
ta

cj
i 

D
ot

ac
ja

 
ce

lo
w

a 
na

 
zd

an
ia

 b
ie

żą
ce

 
fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
 z

 U
E 

K
w

ot
a 

C
el

 d
ot

ac
ji 

 
do

 
bu

dż
et

u 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
. 

M
ie

js
ki

 Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i 

M
ie

sz
ka

ni
ow

ej
  

D
zi

ał
 7

0
0
 r

oz
dz

ia
ł 7

0
0
0
1
 

1
.4

9
1
.3

2
5
 

4
4
.3

2
5
 

- 
- 

- 
4
4
.3

2
5
 

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 

bu
dy

nk
ac

h 
ko

m
un

al
ny

ch
 

1
.4

9
1
.3

2
5
 

- 

2
. 

M
ie

js
ki

 Z
ak

ła
d 

W
od

oc
ią

gó
w

 i 
K

an
al

iz
ac

ji 
D

zi
ał

 9
0
0
 r

oz
dz

ia
ł 9

0
0
0
1
 

4
.7

9
2
.4

3
0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

4
.7

9
2
.4

3
0
 

- 

3
. 

M
ie

js
ki

 Z
ak

ła
d 

En
er

ge
ty

ki
 

C
ie

pl
ne

j 
D

zi
ał

 4
0
0
 r

oz
dz

ia
ł 4

0
0
0
1
 

8
.9

9
3
.0

2
2
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

8
.9

9
3
.0

2
2
 

- 

O
gó

łe
m

 
1
5
.2

7
6
.7

7
7
 

4
4
.3

2
5
 

- 
- 

- 
4
4
.3

2
5
 

X
 

1
5
.2

7
6
.7

7
7
 

- 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6712 – Poz. 1331

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XLII/233/09  
Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYMI W 2010 R. 

 
Wydatki razem, w tym Nazwa działu 

Nazwa rozdziału 
Jednostka organizacyjna 

Dział Rozdz. Dochody 
 bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
1.Gimanzjum w Słupcy 801 80110 60.000 60.000 60.000 - 
2.Szkoła Podstawowa Nr 1 im. KEN w Słupcy 801 80101 7.350 7.350 7.350 - 
 854 85401 92.400 92.400 92.400 - 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama 
Mickiewicza w Słupcy 

801 80101 45.120 45.120 45.120 - 

4.Przedszkole Nr 1 w Słupcy 801 80104 87.100 87.100 87.100 - 
5. Przedszkole Nr 2 „ Miś” w Słupcy 801 80104 98.000 98.000 98.000 - 
6. Przedszkole Nr 4„Jarzębinka” w Słupcy 801 80104 124.100 124.100 124.100 - 
7. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupcy 926 92604 25.150 25.150 25.150 - 
Ogółem 539.220 539.220 539.220 - 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XLII/233/09 
Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 
alkoholu 

Dz. Rozdz. Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Dz. Rozdz. Plan 

 756 75618 260.000  754 75405 10.000 
     851 85154 240.000 
     852 85205 4.000 
        

    
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 6.000 
Ogółem 260.000    260.000 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XLII/233/09 
Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 
I. Przychody 38.000 
1. §0690 – wpływy z różnych opłat 38.000 
II. Wydatki 38.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6713 – Poz. 1331, 1332

1. Wydatki bieżące 11.081 

 §2440 – dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

10.000 

 §4300 – zakup usług pozostałych 1.081 
2. Wydatki majątkowe 26.919 

 §6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych w tym: 
- sieć wodociągowa i kanalizacji sanitarnej w ulicy Berlinga 

26.919 

 
 
 
1332 
UCHWAŁA Nr XXIX/230/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN  
z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Miasta i Gminy Szamocin na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr. 157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 18.790.000 zł. 
z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 18.381.974 zł. 
2) dochody majątkowe w kwocie 408.026 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych ustawami w wysokości 
3.241.698z ł. 
2) dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 210.545 zł 
3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w kwocie 149.900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 (część - dotacje otrzymane do budżetu gminy) 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości: 23.968.593 zł,  
z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości: 16.847.344 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości: 7.121.249 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2  
2. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 
1) wydatki jednostek budżetowych 11.739.035 zł. 
z czego  
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8.274.532 zł. 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 3.464.503 zł. 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 865.156 zł. 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.893.253 zł.  
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 149.900 zł. 
5) wydatki na obsługę długu 200.000 zł. 
3. Wydatki majątkowe obejmują w szczególności: 
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.121.249 zł. w tym: 
a) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.670.217 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 6 
4. Określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 7 
5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zdań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 13  
6. Określa się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
nr 4  
7. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.178.593 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek, 
kredytów i przychodów z rachunków lokat. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.843.435 zł.  
zgodnie z załącznikiem nr 3 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.664.842 zł.  
zgodnie z załącznikiem nr 3 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. I, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr. 157, poz. 1241) Rada uchwa-
la, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 18.790.000 zł.

z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 18.381.974 zł.
2) dochody majątkowe w kwocie 408.026 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zdań zleconych usta-
wami w wysokości 3.241.698 zł.

2) dotacje celowe przekazane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 
210.545 zł

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 149.900 
zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 (część - dotacje 
otrzymane do budżetu gminy)

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości: 23.968.593 zł, 

z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości: 16.847.344 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości: 7.121.249 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
2. Wydatki bieżące obejmują w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych 11.739.035 zł.
z czego 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich na-
liczane: 8.274.532 zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych jednostek budżetowych: 3.464.503 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 865.156 
zł.

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.893.253 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej 149.900 zł.

5) wydatki na obsługę długu 200.000 zł.
3. Wydatki majątkowe obejmują w szczególności:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 

kwocie 7.121.249 zł. w tym:
a) wydatki inwestycyjne na programy finansowa-

ne z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 3.670.217 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 6
4. Określa się wydatki na wieloletnie programy in-

westycyjne na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7

5. Określa się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zdań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu teryto-
rialnego zgodnie z załącznikiem nr 13 

6. Określa się plan wydatków związanych z reali-
zacją zadań zleconych z zakresu administracji rządo-
wej zgodnie z załącznikiem nr 4 

7. Określa się wydatki na programy i projekty re-
alizowane z udziałem środków pochodzących z bu-
dżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12

§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.178.593 zł. zo-
stanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 
zaciąganych pożyczek, kredytów i przychodów z 
rachunków lokat.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.843.435 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3
§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-

chodów 1.664.842 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3

1332

UCHWAŁA Nr XXIX/230/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Miasta i Gminy Szamocin na 2010 rok


